
宝丰县2023年创业培训合格人员台账
序号 姓名 性别 民族 专业 手机号 身份证号 人员类别 培训时间

1 柴俊雅 女 汉 GYB 135****0469 411324********5905 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

2 陈珍伊 女 汉 GYB 133****6383 410423********2022 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

3 陈倩倩 女 汉 GYB 158****8356 410482********9328 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

4 程慧琳 女 汉 GYB 159****6110 411381********2024 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

5 丁嘉欣 女 汉 GYB 150****7450 411503********9600 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

6 董忠瑞 男 汉 GYB 189****1449 410725********979X 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

7 付玉豪 男 汉 GYB 176****2104 410222********2519 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

8 谷雨 男 汉 GYB 182****2638 411122********0035 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

9 郭江涛 男 汉 GYB 188****3243 411721********7753 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

10 郭扬 女 汉 GYB 137****9576 410423********7320 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

11 韩永鑫 男 汉 GYB 152****8011 411324********5257 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

12 韩晗 女 汉 GYB 138****9508 412726********4621 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

13 郝晶晶 女 汉 GYB 136****0459 410922********4525 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

14 郝如月 女 汉 GYB 173****5316 410782********3984 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

15 胡刘鑫 男 汉 GYB 151****0485 411628********6533 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

16 黄柏淞 男 汉 GYB 166****9305 411481********0612 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

17 黄增光 男 汉 GYB 137****0496 410411********5575 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

18 姬柠柯 男 汉 GYB 175****0325 410423********911X 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

19 贾媛媛 女 汉 GYB 137****6159 411122********0185 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

20 姜紫彤 女 汉 GYB 183****4795 412801********3623 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

21 江秀坤 男 汉 GYB 193****5087 411325********5015 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

22 李虹桥 男 汉 GYB 176****9139 411123********0073 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

23 李嘉怡 女 汉 GYB 183****3884 410425********3027 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

24 李家欣 女 汉 GYB 135****9535 412821********4926 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

25 刘聚家 男 汉 GYB 130****2356 410422********1017 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

26 刘宇涵 男 汉 GYB 136****8450 411721********6872 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

27 吕相龙 男 汉 GYB 177****5792 411103********0059 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

28 秦可 女 汉 GYB 185****6632 410221********6524 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

29 邱蒙恩 男 汉 GYB 158****6170 412822********0811 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

30 尚雨婷 女 汉 GYB 176****5717 411329********3822 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

31 师健盛 男 汉 GYB 175****4020 410423********7330 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

32 石灿灿 女 汉 GYB 136****5477 410423********916X 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

33 时正权 男 汉 GYB 182****3104 411325********2036 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

34 万书峰 男 汉 GYB 137****8549 410403********551X 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

35 王才华 男 汉 GYB 138****1460 411324********4858 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

36 王静洲 男 汉 GYB 157****9897 410522********405X 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

37 王晓宾 男 汉 GYB 176****7330 410481********501X 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

38 王雨航 男 汉 GYB 132****1839 410122********0290 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

39 王鑫远 男 汉 GYB 159****4837 410425********4058 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

40 吴孟茹 女 汉 GYB 159****8074 410422********5946 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

41 吴幼振 男 汉 GYB 184****9284 411423********3031 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

42 谢颖飞 男 汉 GYB 159****2539 410481********5036 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

43 徐帅杰 男 汉 GYB 158****1795 411681********5113 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

44 杨春甜 女 汉 GYB 153****3023 411402********6125 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

45 张明凯 男 汉 GYB 188****0371 410423********491X 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

46 张宁 男 汉 GYB 132****1060 411423********2016 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

47 张亚峰 男 汉 GYB 176****0464 411102********0016 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

48 赵佳慧 女 汉 GYB 152****5106 411625********3749 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

49 赵瑞倩 女 汉 GYB 150****8050 410422********8646 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1



序号 姓名 性别 民族 专业 手机号 身份证号 人员类别 培训时间

50 赵森恒 男 汉 GYB 132****0828 410425********6559 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

51 郑天赐 男 汉 GYB 185****8308 411123********0115 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

52 周艳鑫 男 汉 GYB 177****8594 410727********6212 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

53 蔡文龙 男 汉 GYB 173****1158 410425********303X 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

54 曹宇生 男 汉 GYB 195****0195 411481********1251 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

55 曹兆莹 女 汉 GYB 137****9671 410922********1640 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

56 陈俊鹏 男 汉 GYB 166****0790 410401********0011 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

57 陈曼 女 汉 GYB 189****0650 411123********0129 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

58 程海鹏 男 汉 GYB 175****7681 412825********4516 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

59 崔亚麟 男 汉 GYB 175****3509 411721********5112 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

60 邓家乐 女 汉 GYB 193****4926 412821********6821 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

61 丁星云 女 汉 GYB 184****6348 411721********7769 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

62 董世涛 男 汉 GYB 186****3638 411121********6512 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

63 董奕 女 汉 GYB 150****1813 411121********6526 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

64 樊倩雨 女 汉 GYB 137****6379 410401********1026 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

65 高茂林 男 汉 GYB 166****6642 410923********3077 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

66 韩雅康 男 汉 GYB 187****1715 410527********2010 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

67 焦甲伟 男 汉 GYB 183****9710 411624********0574 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

68 金俊毅 男 汉 GYB 135****3608 410325********6014 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

69 兰馨 女 汉 GYB 175****2910 411523********3120 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

70 李格萌 男 汉 GYB 177****9338 410403********5550 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

71 李梦磊 男 汉 GYB 180****4374 410421********3015 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

72 刘帅兵 男 汉 GYB 156****9710 410425********3511 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

73 刘田梁 男 汉 GYB 188****7493 410311********4519 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

74 马江涛 男 汉 GYB 132****0206 410527********019X 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

75 马永炎 男 回 GYB 150****2580 410426********4559 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

76 牛嘉琪 女 汉 GYB 186****9985 410422********4328 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

77 沈钦帅 男 汉 GYB 155****6261 411402********7316 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

78 孙静雯 女 汉 GYB 153****0692 410402********5609 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

79 孙申慧 男 汉 GYB 133****0953 411628********911X 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

80 童萱 女 汉 GYB 183****4628 411426********0666 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

81 王高杰 男 汉 GYB 166****5747 410222********4019 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

82 王留洋 男 汉 GYB 159****2638 411423********7035 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

83 王帅康 男 汉 GYB 152****4382 410222********2530 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

84 吴梦瑶 女 汉 GYB 131****6518 410401********0028 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

85 吴明豪 男 汉 GYB 183****2152 410222********5530 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

86 武瑞敏 女 汉 GYB 166****8554 410726********3824 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

87 谢锦涛 男 汉 GYB 166****7753 411522********0351 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

88 谢新帅 男 汉 GYB 175****6973 410481********5016 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

89 徐钢棚 男 汉 GYB 166****5096 410425********3055 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

90 徐旺隆 男 汉 GYB 134****2882 410425********6150 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

91 于尔豪 男 汉 GYB 157****7036 411622********1539 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

92 于艺佳 女 汉 GYB 132****7216 412824********0044 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

93 袁继祥 男 汉 GYB 176****6257 410711********0511 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

94 张闯 男 汉 GYB 166****3440 410221********5236 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

95 张均凯 男 汉 GYB 175****4480 412828********1097 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

96 张美 女 汉 GYB 131****0881 411122********0122 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

97 张雪艳 女 汉 GYB 130****0891 410725********2840 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

98 张洋 男 汉 GYB 131****5087 411721********7536 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

99 张雨欣 女 汉 GYB 176****2391 411329********6162 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

100 赵辛茹 女 汉 GYB 178****3663 410421********252X 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1



序号 姓名 性别 民族 专业 手机号 身份证号 人员类别 培训时间

101 周世宇 男 汉 GYB 151****2098 411481********9032 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

102 周钰如 女 汉 GYB 183****9103 410185********6528 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

103 朱俊尧 男 汉 GYB 150****3948 410423********4918 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

104 仝梦晨 女 汉 GYB 185****7830 411627********6485 在校大中专学生 2023.3.31-2023.4.1

105 巴浩圻 男 汉 SYB 182****3824 410481********5052 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

106 曹宇生 男 汉 SYB 195****0195 411481********1251 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

107 陈俊鹏 男 汉 SYB 166****0790 410401********0011 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

108 程海鹏 男 汉 SYB 175****7681 412825********4516 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

109 丁星云 女 汉 SYB 184****6348 411721********7769 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

110 董奕 女 汉 SYB 150****1813 411121********6526 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

111 樊倩雨 女 汉 SYB 137****6379 410401********1026 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

112 兰馨 女 汉 SYB 175****2910 411523********3120 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

113 李格萌 男 汉 SYB 177****9338 410403********5550 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

114 李梦磊 男 汉 SYB 180****4374 410421********3015 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

115 沈钦帅 男 汉 SYB 155****6261 411402********7316 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

116 孙静雯 女 汉 SYB 153****0692 410402********5609 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

117 王高杰 男 汉 SYB 166****5747 410222********4019 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

118 王帅康 男 汉 SYB 152****4382 410222********2530 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

119 吴明豪 男 汉 SYB 183****2152 410222********5530 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

120 于艺佳 女 汉 SYB 132****7216 412824********0044 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

121 张闯 男 汉 SYB 166****3440 410221********5236 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

122 张雨欣 女 汉 SYB 176****2391 411329********6162 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

123 赵辛茹 女 汉 SYB 178****3663 410421********252X 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

124 周世宇 男 汉 SYB 151****2098 411481********9032 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

125 蔡文龙 男 汉 SYB 173****1158 410425********303X 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

126 陈曼 女 汉 SYB 189****0650 411123********0129 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

127 陈倩倩 女 汉 SYB 158****8356 410482********9328 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

128 崔亚麟 男 汉 SYB 175****3509 411721********5112 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

129 邓家乐 女 汉 SYB 193****4926 412821********6821 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

130 高茂林 男 汉 SYB 166****6642 410923********3077 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

131 郭阳光 男 汉 SYB 166****8041 410481********601X 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

132 韩雅康 男 汉 SYB 187****1715 410527********2010 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

133 韩晗 女 汉 SYB 138****9508 412726********4621 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

134 姜紫彤 女 汉 SYB 183****4795 412801********3623 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

135 焦甲伟 男 汉 SYB 183****9710 411624********0574 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

136 金俊毅 男 汉 SYB 135****3608 410325********6014 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

137 刘田梁 男 汉 SYB 188****7493 410311********4519 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

138 马江涛 男 汉 SYB 132****0206 410527********019X 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

139 马永炎 男 回 SYB 150****2580 410426********4559 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

140 孙申慧 男 汉 SYB 133****0953 411628********911X 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

141 童萱 女 汉 SYB 183****4628 411426********0666 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

142 王凤蝶 女 汉 SYB 152****4214 411722********8522 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

143 武瑞敏 女 汉 SYB 166****8554 410726********3824 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

144 谢锦涛 男 汉 SYB 166****7753 411522********0351 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

145 谢新帅 男 汉 SYB 175****6973 410481********5016 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

146 邢珂 女 汉 SYB 199****3003 410481********9023 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

147 徐旺隆 男 汉 SYB 134****2882 410425********6150 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

148 于尔豪 男 汉 SYB 157****7036 411622********1539 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

149 张均凯 男 汉 SYB 175****4480 412828********1097 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

150 张美 女 汉 SYB 131****0881 411122********0122 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

151 张雪艳 女 汉 SYB 130****0891 410725********2840 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22
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152 张洋 男 汉 SYB 131****5087 411721********7536 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

153 朱俊飞 男 汉 SYB 152****8008 410403********5517 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

154 柴俊雅 女 汉 SYB 135****0469 411324********5905 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

155 丁嘉欣 女 汉 SYB 150****7450 411503********9600 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

156 付玉豪 男 汉 SYB 176****2104 410222********2519 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

157 谷雨 男 汉 SYB 182****2638 411122********0035 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

158 郭江涛 男 汉 SYB 188****3243 411721********7753 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

159 韩永鑫 男 汉 SYB 152****8011 411324********5257 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

160 胡刘鑫 男 汉 SYB 151****0485 411628********6533 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

161 黄柏淞 男 汉 SYB 166****9305 411481********0612 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

162 贾媛媛 女 汉 SYB 137****6159 411122********0185 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

163 江秀坤 男 回 SYB 193****5087 411325********5015 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

164 李嘉怡 女 汉 SYB 183****3884 410425********3027 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

165 刘聚家 男 汉 SYB 130****2356 410422********1017 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

166 刘梦迪 女 汉 SYB 133****6639 411722********9184 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

167 刘帅兵 男 汉 SYB 156****9710 410425********3511 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

168 秦可 女 汉 SYB 185****6632 410221********6524 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

169 师健盛 男 汉 SYB 175****4020 410423********7330 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

170 石灿灿 女 汉 SYB 136****5477 410423********916X 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

171 时正权 男 汉 SYB 182****3104 411325********2036 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

172 万书峰 男 汉 SYB 137****8549 410403********551X 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

173 王才华 男 汉 SYB 138****1460 411324********4858 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

174 王静洲 男 汉 SYB 157****9897 410522********405X 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

175 王雨航 男 汉 SYB 132****1839 410122********0290 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

176 王鑫远 男 汉 SYB 159****4837 410425********4058 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

177 吴孟茹 女 汉 SYB 159****8074 410422********5946 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

178 徐帅杰 男 汉 SYB 158****1795 411681********5113 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

179 张明凯 男 汉 SYB 188****0371 410423********491X 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

180 赵佳慧 女 汉 SYB 152****5106 411625********3749 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

181 赵森恒 男 汉 SYB 132****0828 410425********6559 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

182 周艳鑫 男 汉 SYB 177****8594 410727********6212 在校大中专学生 2023.4.13-2023.4.22

183 冯明涛 男 汉 SYB 177****4181 410421********3516 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

184 李傲 男 汉 SYB 166****4088 411381********4513 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

185 李春辉 男 汉 SYB 132****0128 410725********2418 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

186 李孟科 男 汉 SYB 178****3853 411722********1518 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

187 李青松 男 汉 SYB 166****9245 411381********6118 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

188 刘洋 男 汉 SYB 186****0252 411381********0858 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

189 罗淑琪 男 汉 SYB 175****0173 410422********5931 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

190 陶静宜 女 汉 SYB 191****2415 411328********0667 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

191 孟乐乐 男 汉 SYB 183****5677 412326********3610 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

192 苗译方 男 汉 SYB 155****3583 411721********5131 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

193 宋世祥 男 汉 SYB 176****8250 410426********1011 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

194 苏志明 男 汉 SYB 156****8929 411702********0851 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

195 孙家亮 男 汉 SYB 178****5954 411328********3395 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

196 王研 女 汉 SYB 183****9733 410422********7626 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

197 文尧鑫 男 汉 SYB 156****2827 410425********6039 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

198 吴家宝 男 汉 SYB 191****2591 412821********6836 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

199 许化 男 回 SYB 152****6268 411525********5135 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

200 张传亮 男 汉 SYB 159****3811 410927********6052 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

201 周海洋 男 汉 SYB 185****2373 411528********6836 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

202 王亚欣 男 汉 SYB 166****7705 411423********3035 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21
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203 朱宇哲 男 汉 SYB 198****0631 412701********3511 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

204 刁一鸣 男 汉 SYB 182****9655 411426********751X 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

205 杜锦文 男 汉 SYB 152****8226 411729********4817 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

206 杜梦姣 女 汉 SYB 135****6957 411023********352X 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

207 范文闯 男 汉 SYB 158****1690 410221********8817 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

208 侯杰 男 汉 SYB 131****2035 411425********1130 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

209 寇哲元 男 汉 SYB 186****9820 411023********653X 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

210 李智 男 汉 SYB 176****2736 411329********7791 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

211 凌振博 男 汉 SYB 176****1073 411402********5810 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

212 牟鑫威 男 汉 SYB 186****7361 410526********0131 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

213 聂昊天 男 汉 SYB 159****6555 412826********5615 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

214 申博文 男 汉 SYB 191****0677 410326********6712 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

215 孙梓胜 男 汉 SYB 176****2639 410481********8516 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

216 王士优 男 汉 SYB 187****6444 410926********241X 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

217 王世玉 男 汉 SYB 151****1073 411302********0297 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

218 曹兆莹 女 汉 SYB 137****9671 410922********1640 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

219 杨依晨 女 汉 SYB 175****8309 411727********0923 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

220 叶子杨 男 汉 SYB 175****6324 411425********3973 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

221 于梦乔 男 汉 SYB 198****0326 412829********7211 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

222 马英浩 男 汉 SYB 136****7925 410423********803X 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

223 张笛 男 汉 SYB 185****8790 412824********4734 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

224 尚雨婷 女 汉 SYB 176****5717 411329********3822 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

225 张世豪 男 汉 SYB 198****7175 412721********6211 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

226 张帅卿 男 汉 SYB 177****3806 411302********0135 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

227 李芸佟 男 汉 SYB 150****1920 410423********6634 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

228 闫振鹏 男 汉 SYB 182****6637 410581********0097 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

229 褚邦彦 男 汉 SYB 150****3732 410423********4315 在校大中专学生 2023.5.12-2023.5.21

230 曹娟娟 女 汉 SYB 181****0256 410421********1029 农村转移就业劳动者 2023.6.25-2023.7.1

231 付晓红 女 汉 SYB 132****2319 410421********0543 农村转移就业劳动者 2023.6.25-2023.7.1

232 关丽霞 女 汉 SYB 132****3110 410421********1025 农村转移就业劳动者 2023.6.25-2023.7.1

233 关延歌 女 汉 SYB 156****4305 410425********5529 农村转移就业劳动者 2023.6.25-2023.7.1

234 郭会娟 女 汉 SYB 139****9019 410421********6521 农村转移就业劳动者 2023.6.25-2023.7.1

235 郭静静 女 汉 SYB 152****8174 410821********102X 农村转移就业劳动者 2023.6.25-2023.7.1

236 郭晓华 女 汉 SYB 136****3872 410421********0526 农村转移就业劳动者 2023.6.25-2023.7.1

237 郝改枝 女 汉 SYB 132****4573 410421********5549 农村转移就业劳动者 2023.6.25-2023.7.1

238 姬向利 女 汉 SYB 150****0836 410425********6527 农村转移就业劳动者 2023.6.25-2023.7.1

239 梁雪宁 女 汉 SYB 136****3695 440881********1665 农村转移就业劳动者 2023.6.25-2023.7.1

240 刘爱琴 女 汉 SYB 178****3222 410421********0528 农村转移就业劳动者 2023.6.25-2023.7.1

241 刘乐乐 女 汉 SYB 186****6766 410425********5524 农村转移就业劳动者 2023.6.25-2023.7.1

242 马秀敏 女 汉 SYB 132****1461 410421********0526 农村转移就业劳动者 2023.6.25-2023.7.1

243 马月娥 女 汉 SYB 136****6637 410421********0524 农村转移就业劳动者 2023.6.25-2023.7.1

244 王春晓 女 汉 SYB 139****5800 411481********3349 农村转移就业劳动者 2023.6.25-2023.7.1

245 王晓欢 女 汉 SYB 182****9343 410421********0524 农村转移就业劳动者 2023.6.25-2023.7.1

246 王云鹤 女 汉 SYB 136****1578 410425********6587 农村转移就业劳动者 2023.6.25-2023.7.1

247 武翠镯 女 汉 SYB 150****6382 410421********1021 农村转移就业劳动者 2023.6.25-2023.7.1

248 谢耐 女 汉 SYB 150****3890 410421********0522 农村转移就业劳动者 2023.6.25-2023.7.1

249 谢瑞峰 女 汉 SYB 158****9193 410421********0524 农村转移就业劳动者 2023.6.25-2023.7.1

250 谢素 女 汉 SYB 139****8764 410421********0521 农村转移就业劳动者 2023.6.25-2023.7.1

251 阎爱粉 女 汉 SYB 132****2099 410421********5024 农村转移就业劳动者 2023.6.25-2023.7.1

252 杨军燕 女 汉 SYB 188****6811 410423********1022 农村转移就业劳动者 2023.6.25-2023.7.1

253 尹佩利 女 汉 SYB 150****2831 410425********6522 农村转移就业劳动者 2023.6.25-2023.7.1
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254 张爱粉 女 汉 SYB 158****9692 410421********0540 农村转移就业劳动者 2023.6.25-2023.7.1

255 张素玲 女 汉 SYB 150****6393 410421********0526 农村转移就业劳动者 2023.6.25-2023.7.1

256 张珍 女 汉 SYB 152****0628 410421********0528 农村转移就业劳动者 2023.6.25-2023.7.1

257 周香荣 女 汉 SYB 135****8482 410425********5566 农村转移就业劳动者 2023.6.25-2023.7.1

258 冯少佳 女 汉 SYB 191****1992 410421********6041 农村转移就业劳动者 2023.6.30-2023.7.6

259 付佐义 男 汉 SYB 156****8252 410421********0112 农村转移就业劳动者 2023.6.30-2023.7.6

260 韩珑 女 汉 SYB 131****3804 410421********6068 农村转移就业劳动者 2023.6.30-2023.7.6

261 何向乐 女 汉 SYB 152****6200 410421********6042 农村转移就业劳动者 2023.6.30-2023.7.6

262 李彩丽 女 汉 SYB 156****6088 410421********1526 农村转移就业劳动者 2023.6.30-2023.7.6

263 李党辉 男 汉 SYB 135****2161 410421********6052 农村转移就业劳动者 2023.6.30-2023.7.6

264 李乐乐 女 汉 SYB 130****5430 410421********604X 农村转移就业劳动者 2023.6.30-2023.7.6

265 李宜展 男 汉 SYB 188****4708 410421********0036 农村转移就业劳动者 2023.6.30-2023.7.6

266 刘何芳 女 汉 SYB 134****6255 410421********6040 农村转移就业劳动者 2023.6.30-2023.7.6

267 刘艳红 女 汉 SYB 151****4069 410421********6062 农村转移就业劳动者 2023.6.30-2023.7.6

268 马贵玉 女 汉 SYB 136****5890 410421********6025 农村转移就业劳动者 2023.6.30-2023.7.6

269 牛金丰 女 汉 SYB 135****6318 410421********6042 农村转移就业劳动者 2023.6.30-2023.7.6

270 牛延芳 女 汉 SYB 138****3130 410421********6049 农村转移就业劳动者 2023.6.30-2023.7.6

271 孙二云 女 汉 SYB 130****8220 410421********6024 农村转移就业劳动者 2023.6.30-2023.7.6

272 孙慧芳 女 汉 SYB 135****6838 410421********602X 农村转移就业劳动者 2023.6.30-2023.7.6

273 王菊芳 女 汉 SYB 159****6894 410421********1525 农村转移就业劳动者 2023.6.30-2023.7.6

274 王妞 女 汉 SYB 187****6008 410421********6025 农村转移就业劳动者 2023.6.30-2023.7.6

275 王沭宁 女 汉 SYB 177****5054 410421********0025 农村转移就业劳动者 2023.6.30-2023.7.6

276 王一帆 女 汉 SYB 131****3956 410421********6049 农村转移就业劳动者 2023.6.30-2023.7.6

277 王玉平 女 汉 SYB 158****0165 410421********6042 农村转移就业劳动者 2023.6.30-2023.7.6

278 温小凡 女 汉 SYB 132****4027 410421********602X 农村转移就业劳动者 2023.6.30-2023.7.6

279 邢书艳 女 汉 SYB 132****5613 410421********6065 农村转移就业劳动者 2023.6.30-2023.7.6

280 姚紧紧 女 汉 SYB 132****8661 412725********6926 农村转移就业劳动者 2023.6.30-2023.7.6

281 伊轻芳 女 汉 SYB 150****2932 410421********6107 农村转移就业劳动者 2023.6.30-2023.7.6

282 余巧红 女 汉 SYB 132****2589 410421********6044 农村转移就业劳动者 2023.6.30-2023.7.6

283 赵会侠 女 汉 SYB 177****2919 410421********6025 农村转移就业劳动者 2023.6.30-2023.7.6

284 赵九梅 女 汉 SYB 177****1316 410421********6026 农村转移就业劳动者 2023.6.30-2023.7.6

285 陈梦雅 女 汉 SYB 182****4673 410421********4527 农村转移就业劳动者 2023.7.5-2023.7.11

286 陈真真 女 汉 SYB 173****4795 410421********4028 农村转移就业劳动者 2023.7.5-2023.7.11

287 付晓珠 女 汉 SYB 186****0967 410421********2048 农村转移就业劳动者 2023.7.5-2023.7.11

288 郭俊香 女 汉 SYB 156****6790 410482********5921 农村转移就业劳动者 2023.7.5-2023.7.11

289 郭晓玲 女 汉 SYB 150****5276 410421********1526 农村转移就业劳动者 2023.7.5-2023.7.11

290 黄银燕 女 汉 SYB 176****8119 410421********4522 农村转移就业劳动者 2023.7.5-2023.7.11

291 金巧霞 女 汉 SYB 177****1728 410421********2525 农村转移就业劳动者 2023.7.5-2023.7.11

292 康文静 女 汉 SYB 152****2517 410421********452X 农村转移就业劳动者 2023.7.5-2023.7.11

293 李巧红 女 汉 SYB 182****5346 410421********3044 农村转移就业劳动者 2023.7.5-2023.7.11

294 李晓蒙 女 汉 SYB 187****9436 410421********4523 农村转移就业劳动者 2023.7.5-2023.7.11

295 梁俊巧 女 汉 SYB 139****5067 410421********4524 农村转移就业劳动者 2023.7.5-2023.7.11

296 沈园 女 汉 SYB 175****1283 410421********0127 农村转移就业劳动者 2023.7.5-2023.7.11

297 史冬梅 女 汉 SYB 177****2212 410421********4587 农村转移就业劳动者 2023.7.5-2023.7.11

298 宋世丹 女 汉 SYB 158****7513 410421********4525 农村转移就业劳动者 2023.7.5-2023.7.11

299 苏转转 女 汉 SYB 156****6270 410421********5541 农村转移就业劳动者 2023.7.5-2023.7.11

300 孙国卫 男 汉 SYB 176****6611 410421********4551 农村转移就业劳动者 2023.7.5-2023.7.11

301 孙甜甜 女 汉 SYB 183****2596 410421********4521 农村转移就业劳动者 2023.7.5-2023.7.11

302 孙晓旭 女 汉 SYB 166****5519 410421********4521 农村转移就业劳动者 2023.7.5-2023.7.11

303 王丹丹 女 汉 SYB 133****4675 410421********4565 农村转移就业劳动者 2023.7.5-2023.7.11

304 王培茹 女 汉 SYB 156****9202 410421********4520 农村转移就业劳动者 2023.7.5-2023.7.11



序号 姓名 性别 民族 专业 手机号 身份证号 人员类别 培训时间

305 王小莉 女 汉 SYB 137****8677 410421********4560 农村转移就业劳动者 2023.7.5-2023.7.11

306 武留贤 女 汉 SYB 176****1137 410482********5524 农村转移就业劳动者 2023.7.5-2023.7.11

307 杨亚楠 女 汉 SYB 152****7564 410421********452X 农村转移就业劳动者 2023.7.5-2023.7.11

308 张如意 女 汉 SYB 155****2058 410421********7901 农村转移就业劳动者 2023.7.5-2023.7.11

309 张赛浦 男 汉 SYB 151****8006 410421********4519 农村转移就业劳动者 2023.7.5-2023.7.11

310 张诗佳 女 汉 SYB 177****1356 410421********4526 农村转移就业劳动者 2023.7.5-2023.7.11

311 赵会欣 女 汉 SYB 173****8790 410482********5948 农村转移就业劳动者 2023.7.5-2023.7.11

312 赵院果 女 汉 SYB 156****6113 410421********4529 农村转移就业劳动者 2023.7.5-2023.7.11

313 周培培 女 汉 SYB 159****4855 410421********4524 农村转移就业劳动者 2023.7.5-2023.7.11

314 翟颖颖 女 汉 SYB 182****9931 410421********0523 农村转移就业劳动者 2023.7.7-2023.7.13

315 郭唱唱 女 汉 SYB 152****7070 410421********0527 农村转移就业劳动者 2023.7.7-2023.7.13

316 贺彩燕 女 汉 SYB 137****0700 410421********0545 农村转移就业劳动者 2023.7.7-2023.7.13

317 贺梦凡 女 汉 SYB 185****3400 410421********0544 农村转移就业劳动者 2023.7.7-2023.7.13

318 贺梦圆 女 汉 SYB 152****0802 410421********052X 农村转移就业劳动者 2023.7.7-2023.7.13

319 黄丛丽 女 汉 SYB 152****0191 410482********6760 农村转移就业劳动者 2023.7.7-2023.7.13

320 姬静静 女 汉 SYB 139****9270 410421********6068 农村转移就业劳动者 2023.7.7-2023.7.13

321 李亚兰 女 汉 SYB 180****9601 410421********0520 农村转移就业劳动者 2023.7.7-2023.7.13

322 李亚娜 女 汉 SYB 182****3130 410421********0529 农村转移就业劳动者 2023.7.7-2023.7.13

323 刘丹丹 女 汉 SYB 155****3549 410425********652X 农村转移就业劳动者 2023.7.7-2023.7.13

324 马秋奇 女 汉 SYB 135****0378 410421********0522 农村转移就业劳动者 2023.7.7-2023.7.13

325 马晓非 女 汉 SYB 187****0625 410421********0522 农村转移就业劳动者 2023.7.7-2023.7.13

326 潘金凤 女 汉 SYB 176****4112 410421********0524 农村转移就业劳动者 2023.7.7-2023.7.13

327 苏丽佩 女 汉 SYB 137****1232 410421********0548 农村转移就业劳动者 2023.7.7-2023.7.13

328 孙梦可 女 汉 SYB 150****7827 410421********0520 农村转移就业劳动者 2023.7.7-2023.7.13

329 谢根玲 女 汉 SYB 183****5151 410421********0523 农村转移就业劳动者 2023.7.7-2023.7.13

330 谢延鹏 男 汉 SYB 137****0638 410421********0534 农村转移就业劳动者 2023.7.7-2023.7.13

331 谢依桐 女 汉 SYB 135****3163 410421********0528 农村转移就业劳动者 2023.7.7-2023.7.13

332 杨代朋 男 汉 SYB 181****9671 410421********0510 农村转移就业劳动者 2023.7.7-2023.7.13

333 张琳琳 女 汉 SYB 134****3766 410421********0525 农村转移就业劳动者 2023.7.7-2023.7.13

334 张梅巾 女 汉 SYB 158****0849 410421********0544 农村转移就业劳动者 2023.7.7-2023.7.13

335 张倩倩 女 汉 SYB 156****2522 410421********0546 农村转移就业劳动者 2023.7.7-2023.7.13

336 赵海凤 女 汉 SYB 178****6955 410421********0523 农村转移就业劳动者 2023.7.7-2023.7.13

337 赵亚琳 女 汉 SYB 187****6036 410421********0526 农村转移就业劳动者 2023.7.7-2023.7.13

338 郑晓鸽 女 汉 SYB 135****6692 410421********0549 农村转移就业劳动者 2023.7.7-2023.7.13

339 朱鹏杰 男 汉 SYB 182****6567 410421********0516 农村转移就业劳动者 2023.7.7-2023.7.13

340 闫聪磊 女 汉 SYB 159****1527 410421********0527 农村转移就业劳动者 2023.7.7-2023.7.13


